

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Registro de Preços Eletrônico - 050/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: PLAINAR CABEÇOTE / CIL
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 623,33
Valor Final: 599,00
Valor Total: 77.870,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0002
Descrição: TESTAR CABEÇOTE / CIL
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 630,00
Valor Final: 613,00
Valor Total: 42.910,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0003
Descrição: JATO AREIA P/CABEÇOTE
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,00
Valor Final: 216,00
Valor Total: 15.120,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0004
Descrição: ESMER/MONTAR/CIL
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 523,33
Valor Final: 499,00
Valor Total: 34.930,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0005
Descrição: MONTAGEM COMPLETA MOTOR
Quantidade: 103
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.300,00
Valor Final: 2.948,00
Valor Total: 303.644,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0006
Descrição: MONTAGEM COMPLETA MOTOR
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.300,00



Valor Final:	4.288,00
Valor Total:	115.776,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0007
Descrição:	MONTAGEM FORÇA 50%
Quantidade:	88
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.733,33
Valor Final:	974,00
Valor Total:	85.712,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0008
Descrição:	MONTAGEM FORÇA 50%
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.733,33
Valor Final:	1.725,00
Valor Total:	37.950,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0009
Descrição:	MONTAGEM FORÇA 70%
Quantidade:	88
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	900,00
Valor Final:	870,00
Valor Total:	76.560,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0010
Descrição:	MONTAGEM FORÇA 70%
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	900,00
Valor Final:	888,00
Valor Total:	19.536,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0011
Descrição:	CORTAR PISTÃO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,33
Valor Final:	115,00
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0012
Descrição:	TURBINAR PISTÃO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,33
Valor Final:	89,00
Valor Total:	10.680,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)



Modelo:	SERVIÇO
Item:	0013
Descrição:	TESTAR DINAMÔMETRO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	303,33
Valor Final:	296,00
Valor Total:	23.680,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0014
Descrição:	TIRAR E COLOCAR MOTOR MÁQUINA
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.533,33
Valor Final:	1.287,00
Valor Total:	68.211,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0015
Descrição:	TIRAR E COLOCAR MOTOR MÁQUINA
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.533,33
Valor Final:	1.526,00
Valor Total:	25.942,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0016
Descrição:	LIM. QUIM MOTOR COMPLETO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	366,67
Valor Final:	355,00
Valor Total:	28.400,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0017
Descrição:	RETIFICA VIRABREQUIM
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.070,00
Valor Final:	1.058,00
Valor Total:	89.930,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0018
Descrição:	POLIR VIRABREQUIM
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	430,00
Valor Final:	420,00
Valor Total:	44.100,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0019
Descrição:	ALINHAR / DESEMPENAR
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	543,33
Valor Final:	539,00
Valor Total:	35.035,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0020
Descrição:	BALANCEAR VIRABREQUIM
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	550,00
Valor Final:	546,00
Valor Total:	46.410,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0021
Descrição:	ABRIR GAXETA
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	550,00
Valor Final:	546,00
Valor Total:	46.410,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0022
Descrição:	RET. E BRUNIR BLOCO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.633,33
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	96.000,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0023
Descrição:	RET. E BRUNIR BLOCO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.633,33
Valor Final:	1.630,00
Valor Total:	32.600,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0024
Descrição:	BRUNIR P/ CILINDRO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	386,67
Valor Final:	383,00
Valor Total:	26.810,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0025
Descrição:	REABRIR CAMISA P/ CIL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	686,67
Valor Final:	683,00
Valor Total:	68.300,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta



Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0026
Descrição:	ENCAMISAR BLOCO P/ CIL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	686,67
Valor Final:	639,00
Valor Total:	51.120,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0027
Descrição:	ALINHAR MANCAIS
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.400,00
Valor Final:	1.065,00
Valor Total:	67.095,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0028
Descrição:	ALINHAR MANCAIS
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.400,00
Valor Final:	1.358,00
Valor Total:	23.086,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0029
Descrição:	MANDRILHAR BUCHAS / COM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	733,33
Valor Final:	638,00
Valor Total:	51.040,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0030
Descrição:	RETIFICAR BIELA / UNI
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,67
Valor Final:	91,00
Valor Total:	9.100,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0031
Descrição:	FRIZAR BIELA / UNI
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,67
Valor Final:	97,00
Valor Total:	7.760,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0032
Descrição:	RETIFICAR COMANDO
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	383,33
Valor Final:	372,00
Valor Total:	37.200,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0033
Descrição:	DESEMPENAR COMANDO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,33
Valor Final:	199,00
Valor Total:	15.920,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0034
Descrição:	POLIR COMANDO
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,67
Valor Final:	225,00
Valor Total:	24.750,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0035
Descrição:	RECP. BRAÇOS. ARTICU. ROSCADO TRATOR ESTEIRA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,00
Valor Final:	415,00
Valor Total:	24.900,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0036
Descrição:	RECUPERAR PINÇA DE FREIO
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,00
Valor Final:	284,00
Valor Total:	38.340,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0037
Descrição:	RETIFICAR SEDES / UM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	36,00
Valor Total:	3.960,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0038
Descrição:	RETIFICAR VÁLVULAS
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,33
Valor Final:	38,00
Valor Total:	5.016,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18



Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0039
Descrição:	LIMPEZA DE BICOS
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,00
Valor Final:	244,00
Valor Total:	39.040,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0040
Descrição:	SERVIÇO TESTE E INST INJETOR CAMMON RAIL
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	164,00
Valor Total:	15.416,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0041
Descrição:	MÃO DE OBRA REPARO LDA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	303,00
Valor Final:	189,00
Valor Total:	18.900,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0042
Descrição:	MÃO DE OBRA REVISÃO BOMBA DE ALTA PRESSÃO
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,00
Valor Final:	399,00
Valor Total:	55.860,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0043
Descrição:	MÃO DE OBRA DE CONserto DE CHICOTE ELETRICO TOTAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	411,67
Valor Final:	409,00
Valor Total:	40.900,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0044
Descrição:	MÃO DE OBRA DE CONserto DE CHICOTE ELÉTRICO PARCIAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,33
Valor Final:	419,00
Valor Total:	41.900,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0045
Descrição:	SERVIÇO DE REVISÃO DO ALTERNADOR



Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 102,67
 Valor Final: 94,00
 Valor Total: 9.400,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
 Modelo: SERVIÇO

Item: 0046
 Descrição: MÃO DE OBRA DE LIMPEZA DE TANQUE DE COMBÚSTIVEL
 Quantidade: 104
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 373,33
 Valor Final: 359,00
 Valor Total: 37.336,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
 Modelo: SERVIÇO

Item: 0047
 Descrição: RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 250,00
 Valor Final: 241,00
 Valor Total: 24.100,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
 Modelo: SERVIÇO

Item: 0048
 Descrição: SERVIÇO TESTE E INSTALAÇÃO INJETOR COMMON RAIL
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 183,33
 Valor Final: 174,00
 Valor Total: 17.400,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
 Modelo: SERVIÇO

Item: 0049
 Descrição: SERVIÇO RASTREAMENTO ELETRONICO SCANNER
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 233,33
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 1.080,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: A. DA MATA CAVALCANTI (11.546.040/0001-50)
 Modelo: DOIS IRMAO

Item: 0050
 Descrição: REVISÃO DE BICO INJETOR ELETRÔNICO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 240,00
 Valor Final: 227,00
 Valor Total: 22.700,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
 Modelo: SERVIÇO

Item: 0051
 Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICA EM VEICULOS LEVES
 Quantidade: 1.475
 Unidade de Fornecimento: Hora
 Valor Referência: 176,67
 Valor Final: 148,00
 Valor Total: 218.300,00



Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0052
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICA EM VEICULOS LEVES
Quantidade: 475
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 176,67
Valor Final: 142,00
Valor Total: 67.450,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0053
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÕES ELETRICA EM VEICULOS PESADO
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 126,67
Valor Final: 94,00
Valor Total: 159.800,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0054
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÕES ELETRICA EM VEICULOS PESADO
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 126,67
Valor Final: 122,00
Valor Total: 67.100,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0055
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE BUZINAS E ALARMES
Quantidade: 1.363
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 110,00
Valor Final: 78,00
Valor Total: 106.314,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0056
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE BUZINAS E ALARMES
Quantidade: 437
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 110,00
Valor Final: 95,00
Valor Total: 41.515,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0057
Descrição: SERVIÇO INJEÇÃO ELETRÔNICA
Quantidade: 1.543
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 120,00
Valor Final: 4,00
Valor Total: 6.172,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0058



Descrição:	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRÔNICA
Quantidade:	497
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	120,00
Valor Final:	104,00
Valor Total:	51.688,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0059
Descrição:	SOCORRO(GUINCHO)
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	56,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	128.000,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0060
Descrição:	SOCORRO(GUINCHO)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	56,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	17.600,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0061
Descrição:	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE FITA DA BUZINA
Quantidade:	1.280
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	63,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	5.120,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0062
Descrição:	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE FITA DA BUZINA
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	63,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	16.400,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	A. DA MATA CAVALCANTI (11.546.040/0001-50)
Modelo:	DOIS IRMAO
Item:	0063
Descrição:	SERVIÇOS DE REPARO DE ALTERNADOR
Quantidade:	1.160
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	110,00
Valor Final:	23,00
Valor Total:	26.680,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	A. DA MATA CAVALCANTI (11.546.040/0001-50)
Modelo:	DOIS IRMAO
Item:	0064
Descrição:	SERVIÇOS DE REPARO DE ALTERNADOR
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	110,00
Valor Final:	23,00



Valor Total:	8.510,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	A. DA MATA CAVALCANTI (11.546.040/0001-50)
Modelo:	DOIS IRMAO
Item:	0065
Descrição:	SERVIÇOS DE REPARO DE MOTOR DE PARTIDA
Quantidade:	1.145
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	110,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	29.770,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	A. DA MATA CAVALCANTI (11.546.040/0001-50)
Modelo:	DOIS IRMAO
Item:	0066
Descrição:	SERVIÇOS DE REPARO DE MOTOR DE PARTIDA
Quantidade:	365
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	110,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	9.490,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	A. DA MATA CAVALCANTI (11.546.040/0001-50)
Modelo:	DOIS IRMAO
Item:	0067
Descrição:	MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE GIRO FLEX. SIMPLES
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.820,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	A. DA MATA CAVALCANTI (11.546.040/0001-50)
Modelo:	DOIS IRMAO
Item:	0068
Descrição:	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE AR(VEICULOS PESADO E MAQUINAS)
Quantidade:	1.088
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	91,67
Valor Final:	58,00
Valor Total:	63.104,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0069
Descrição:	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE AR(VEICULOS PESADO E MAQUINAS)
Quantidade:	362
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	91,67
Valor Final:	88,00
Valor Total:	31.856,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0070
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	83,33
Valor Final:	54,00
Valor Total:	51.300,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA (03.712.368/0001-70)
Modelo:	SERVIÇO



Item: 0071
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR (VEICULOS LEVES)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 83,33
Valor Final: 80,00
Valor Total: 24.000,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0072
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEICULOS LEVES)
Quantidade: 602
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,00
Valor Final: 133,00
Valor Total: 80.066,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0073
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEICULOS PESADO)
Quantidade: 442
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 136,67
Valor Final: 133,00
Valor Total: 58.786,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0074
Descrição: SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO(VEICULOS LEVES)
Quantidade: 464
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.650,00
Valor Final: 1.648,00
Valor Total: 764.672,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0075
Descrição: SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO(VEICULOS LEVES)
Quantidade: 138
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.650,00
Valor Final: 1.648,00
Valor Total: 227.424,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0076
Descrição: SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (VEICULOS PESADO)
Quantidade: 337
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.833,33
Valor Final: 1.830,00
Valor Total: 616.710,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0077
Descrição: SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (VEICULOS PESADO)
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.833,33



Valor Final: 1.830,00
 Valor Total: 173.850,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
 Modelo: SERVIÇO

Item: 0078
 Descrição: DESCONTAMINAÇÃO DO SISTEMA HIDRÁULICO (BASCULANTE)
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 865,00
 Valor Final: 800,00
 Valor Total: 4.000,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
 Modelo: SERVIÇO

Item: 0079
 Descrição: REVISÃO BOMBA HIDRÁULICA DE ELEVAÇÃO DA BÂSCULA(BASCULANTE)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 962,33
 Valor Final: 915,00
 Valor Total: 9.150,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
 Modelo: SERVIÇO

Item: 0080
 Descrição: REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO (BASCULANTE)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.300,00
 Valor Final: 1.130,00
 Valor Total: 11.300,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
 Modelo: SERVIÇO

Item: 0081
 Descrição: REVISÃO DA TOMADA DE FORÇA (BASCULANTE)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.366,67
 Valor Final: 1.360,00
 Valor Total: 13.600,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
 Modelo: SERVIÇO

Item: 0082
 Descrição: REVISÃO DA BOMBA DE DIREÇÃO 7683(APLICAÇÃO,CUMIS,MWM)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.086,67
 Valor Final: 1.082,00
 Valor Total: 64.920,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
 Modelo: SERVIÇO

Item: 0083
 Descrição: REVISÃO DA BOMBA HIDRÁULICA DE FLUXO VARIÁVEL(ESCAVADEIRA)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.313,33
 Valor Final: 1.308,00
 Valor Total: 13.080,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 17:21:18
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)



Modelo:	SERVIÇO
Item:	0084
Descrição:	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (ESCAVADEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.096,67
Valor Final:	1.092,00
Valor Total:	10.920,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0085
Descrição:	REVISÃO CILINDRO HIDRAULICO DO STICK(ESCAVADEIRA)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.183,33
Valor Final:	1.180,00
Valor Total:	5.900,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0086
Descrição:	REVISÃO CILINDRO HIDRAULICO DA CONCHA (ESCAVADEIRA)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.065,00
Valor Final:	1.058,00
Valor Total:	5.290,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0087
Descrição:	REVISÃO CILINDRO HIDRAULICO DO BOOM (ESCAVADEIRA)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.500,00
Valor Final:	1.498,00
Valor Total:	7.490,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0088
Descrição:	REVISÃO MOTOR DE GIRO (ESCAVADEIRA)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.433,33
Valor Final:	3.430,00
Valor Total:	6.860,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0089
Descrição:	REVISÃO MOTOR DE TRANSLAÇÃO(ESCAVADEIRA)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.733,33
Valor Final:	6.732,00
Valor Total:	13.464,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0090
Descrição:	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (MOTO-NIVELADORA)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	1.966,67
Valor Final:	1.928,00
Valor Total:	9.640,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0091
Descrição:	REVISÃO DE BOMBA HIDRAULICA (MOTO-NIVELADORA)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.933,33
Valor Final:	2.360,00
Valor Total:	11.800,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0092
Descrição:	REVISÃO MOTOR SWIVEL(MOTO-NIVELADORA)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.923,33
Valor Final:	3.360,00
Valor Total:	16.800,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0093
Descrição:	REVISÃO MOTOR DE DESLOCAMENTO (MOTO-NIVELADORA)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.266,67
Valor Final:	1.010,00
Valor Total:	5.050,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0094
Descrição:	REVISÃO DE ORBITROL(MOTO-NIVELADORA)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	893,33
Valor Final:	802,00
Valor Total:	1.604,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0095
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DE GIRO L/D, L/E (MOTO-NIVELADORA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.566,67
Valor Final:	985,00
Valor Total:	9.850,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0096
Descrição:	REVISÃO DE CILINDRO DO ESCARIFADO (MOTO-NIVELADORA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.400,00
Valor Final:	2.335,00
Valor Total:	23.350,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta



Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0097
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DE LAMINA (MOTO-NIVELADOR)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.833,33
Valor Final:	1.793,00
Valor Total:	17.930,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0098
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DE LAMINA (MOTO-NIVELADORA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.633,33
Valor Final:	2.575,00
Valor Total:	25.750,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0099
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DE ANGULAÇÃO DA LAMINA (MOTO-NIVELADORA)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	294,00
Valor Total:	882,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0100
Descrição:	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.000,00
Valor Final:	4.922,00
Valor Total:	14.766,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0101
Descrição:	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.026,67
Valor Final:	693,00
Valor Total:	6.930,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0102
Descrição:	REVISÃO DA BOMBA HIDRAULICA (RETROESCAVADEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.366,67
Valor Final:	913,00
Valor Total:	9.130,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0103
Descrição:	REVISÃO DO CILINDRO DO GIRO RODA DIANTEIRA(RETROESCAVADEIRA)
Quantidade:	15



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	766,67
Valor Final:	400,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0104
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA CAÇAMBA DIAN. (RETROESCAVADEIRA)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	833,33
Valor Final:	822,00
Valor Total:	16.440,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0105
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CAÇAMBA DIAN.(RETROESCAVADEIRA)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.013,33
Valor Final:	2.010,00
Valor Total:	40.200,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0106
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DE CONCHA TRASEIRA (RETROESCAVADEIRA)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.266,67
Valor Final:	1.265,00
Valor Total:	25.300,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0107
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DO STICK (RETROESCAVADEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.126,67
Valor Final:	1.125,00
Valor Total:	11.250,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0108
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DO BOOM (RETROESCAVADEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.566,67
Valor Final:	3.560,00
Valor Total:	35.600,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0109
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DO GIRO (RETROESCAVADEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.133,33
Valor Final:	5.130,00
Valor Total:	51.300,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18



Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0110
Descrição:	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (TRATOR ESTEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.200,00
Valor Final:	6.198,00
Valor Total:	61.980,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0111
Descrição:	REVISÃO BOMBA PRINCIPAL (TRATOR ESTEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.800,00
Valor Final:	2.788,00
Valor Total:	27.880,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0112
Descrição:	REVISÃO BOMBA DE EMBREAGEM (TRATOR ESTEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.433,33
Valor Final:	2.430,00
Valor Total:	24.300,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0113
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA LAMINA (TRATOR ESTEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.366,67
Valor Final:	2.365,00
Valor Total:	23.650,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0114
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA LAMINA (TRATOR ESTEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.246,67
Valor Final:	5.240,00
Valor Total:	52.400,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0115
Descrição:	REVISÃO CILINDRO DO ESCARIFICADO (TRATOR ESTEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.116,67
Valor Final:	3.072,00
Valor Total:	30.720,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0116
Descrição:	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (PA CARREGADEIRA)



Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.500,00
Valor Final:	1.470,00
Valor Total:	14.700,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0117
Descrição:	REVISÃO BOMBA HIDRAULICA (PÁ CARREGADEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.033,33
Valor Final:	1.020,00
Valor Total:	10.200,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0118
Descrição:	REVISÃO DE ORBITOL (PÁ CARREGADEIRA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.666,67
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	E. A. COSTA DA MATA EIRELI (03.837.406/0001-11)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0120
Descrição:	MANUTENÇÃO EM SIRENE SIMPLES
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,67
Valor Final:	82,00
Valor Total:	2.624,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0121
Descrição:	MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE BICO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,67
Valor Final:	185,00
Valor Total:	4.440,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0122
Descrição:	TESTE DE SENSOR COMMON RAIL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,00
Valor Final:	168,00
Valor Total:	3.360,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 17:21:18
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SERVIÇO



